[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28.07.2016 № 499

Об утверждении «Плана  мероприятий по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области на 2016-2018 годы»
В рамках реализации соглашения между Администрацией Смоленской области и Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области о внедрении в Смоленской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации от 28.12.2015 №113/04-с
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»     Смоленской области   постановляет:

1. Утвердить «План мероприятий по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области на 2016-2018 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район»
Смоленской области

                             О.В. Гарбар
Разослать: прокуратуре, районной Думе, отделу по информационному обеспечению, отделу по строительству и архитектуре, Отделу по образованию, Отделу по культуре и туризму

Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель:

__________ М.В. Бедрина

4-23-50

«___»_______ 2013 г.

Виза:

_________ В.С. Сосонкина

«___»_______ 2013 г.